

INVL

INVL BRIDGE FINANCE FONDAS

Galimybės alternatyvaus
finansavimo verslui

2023 m.

FONDO STRATEGIJA

INVL Bridge Finance yra atvirojo tipo privačios skolos fondas, teikiantis skolos kapitalą ES nebankinio finansavimo sektoriaus įmonėms

Jeigu Jūs jau veikiate *paskolų verslui, paskolų su užstatu, vartojimo paskolų, sutelktinio finansavimo, tarpusavio skolinimosi, lizingo, faktoringo* ar panašiuose alternatyvaus finansavimo rinkos segmentuose – kviečiame aptarti strateginės partnerystės

INVESTICIJOS

Mus domina:

- įmonės paskolų portfelio finansavimas
- finansinės kompetencijos ir patirties suteikimas
- galimybių užsitikrinti finansavimo šaltinį kapitalo rinkose pagerinimas

Mūsų nedomina:

- verslo steigimo finansavimas
- įmonės veiklos išlaidų finansavimas
- investavimas įmonės akcijas
- ilgalaikių skolų finansavimas

Orientacinės investavimo sąlygos

Sektorius	ES finansavimo teikėjai
Bendradarbiavimo principas	Strateginė partnerystė su tiksline bendrove siekiant suteikti stabilų skolos kapitalo šaltinį
Skolos instrumentai	Nelistinguojamų trumpalaikių (iki 1 m.) obligacijų emisijos, dažniausiai perfinansuojamos naujomis emisijomis (į akcijas neinvestuojama)
Verslo profilis	Jaunos ir sparčiai augančios (jau veikiančios) įmonės, kurios neturi galimybių pasiskolinti iš bankų
Skolos kaina	11+% (priklausomai nuo rizikos vertinimo)
Skolinimo potencialas	Iki 10 mln. eurų (investuojant palaipsniui augančiomis emisijomis)
Saugikliai / kiti reikalavimai	Pirmumo teisę į turtą suteikiančios obligacijos Kasmėnesinės veiklos ataskaitos Finansiniai (pvz. kapitalo pakankamumo) rodikliai Turto (gali būti finansinis) įkeitimas Nepriklausomas finansinis auditas

Finansavimo galimybių palyginimas

Finansavimo galimybės	INVL BRIDGE FINANCE (Privačios skolos fondas)	Kredito įstaigų finansavimas	Sutvirtinantysis finansavimas (Mezzanine)	Privatus / rizikos kapitalas
Skola / akcijos	Tik skola	Tik skola	Daugiausiai skola	Daugiausiai akcijos
Kapitalo kaina	11%+	<10%	15+%	20+%
Prieinamumas jaunam verslui	Prieinamas	Ribotas	Ribotas	Prieinamas (rizikos kapitalas)
Užstatai	Galimas finansinis turtas	Paprastai materialus turtas	Antrinė teisė į turta po banko + užstatomos akcijos	Nėra
Sėkmės dalijimasis	Nėra	Nėra	Sėkmės mokestis	Akcijų vertės augimas
Dalyvavimas valdyme	Nedalyvaujama	Labai ribotas	Nuosaikus	Tiesioginis dalyvavimas



Atsakomybės ribojimas

Šį dokumentą parengė UAB „Mundus“, turto valdymo bendrovė (toliau – „Mundus“) su tikslu informuoti apie „Mundus“ valdomą informuotiesiems investuotojams skirtą rizikos kapitalo investicinį fondą INVL Bridge Finance. Vienintelis šio dokumento tikslas yra gavėjui pateikti informaciją, supažindinančią jį ar ją su minėtu fondu, tačiau tai nėra siūlymas įsigyti fondo vienetų. Norint susipažinti su fondo prospektu, galima kreiptis el. paštu bridge@invl.lt.

Šis dokumentas nėra rekomendacija investuoti ir neturėtų būti investicinių sprendimų pagrindu. Šį dokumentą parengęs „Mundus“ tuo pačiu ir kuria kai kuriuos dokumente aprašomus produktus bei teikia kai kurias paslaugas, todėl šis dokumentas neturėtų būti laikomas nepriklausoma nuomone.

Šiame dokumente esanti informacija buvo gauta iš viešų šaltinių ir „Mundus“ jos nepriklausomai netikrino. Visi skaičiavimai remiasi istoriniais duomenimis, o istoriniai rezultatai negarantuoja ateities rezultatų, ir „Mundus“ prielaidomis, todėl juose galima reikšminga paklaida. Nors tikima, jog pateikiama informacija yra tiksli, „Mundus“ nėra niekaip atsakinga ir neprisiima įsipareigojimų ar nuostolių dėl jos turinio, klaidų, neteisingo interpretavimo ar vartojimo be tinkamo konteksto pateikiant ją gavėjui raštu ar žodžiu. Šiame dokumente esanti informacija gali būti papildyta ar pakeista be įspėjimo.

Pateikdama šį dokumentą „Mundus“ neįsipareigoja gavėjui teikti papildomą informaciją, ją atnaujinti ar taisyti išaiškėjusius netikslumus.

Kai kuriose jurisdikcijose šio dokumento platinimas gali būti ribojamas. Asmenys, kurių žinion pateko šis dokumentas, yra „Mundus“ įspėjami paisyti tokių ribojimų.

Viktorija Vaitkevičienė

bridge@invl.com

+370 629 16 488

UAB „Mundus“, turto valdymo bendrovė Gynėjų g. 14, Vilnius

www.bridge.invl.lt